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“HN””"N 11520 - Penne Gluten Free

Made with a delicious blend of corn and rice, our Gluten Free pasta contains no

GMO ingredients and is certified gluten free. Penne means "pen" in Italian, and is a
shape inspired by the quill of an old style ink pen.

Barilla
?;!.UTEN FREE

& Benefits

Great taste goes gluten free! With the same taste and texture as classic pasta, Barilla's Gluten Free
Penne will quickly become your family's favorite. Made with a delicious blend of corn and rice, our
Gluten Free pasta contains no GMO ingredients and is certified gluten free. Penne means "pen" in
Italian, and is a shape inspired by the quill of an old style ink pen. The beautifully ridged shape of Penne
can be served in a variety of ways: with meat- and vegetable-based sauces to olive oil- and dairy-based

sauces, or bake it in your favorite pasta casserole.

Ingredients

A\ Allergens

CORN FLOUR, RICE FLOUR,
MONO AND DIGLYCERIDES. NO
WHEAT INGREDIENTS.
PRODUCED ON A DEDICATED
GLUTEN FREE LINE.

Free From:

crustaceans eggs fish milk
peanuts sesame soy tree nuts
wheat

Nutrition Facts

Servings per Container 6
Serving size 2.00Z (202)

Amount per serving

Calories 190

% Daily Value*

Total Fat 1g 1%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat Og

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 0Omg 0%

Total Carbohydrate 44g 16%

Dietary Fiber 2g 7%
Total Sugars 0g
Includes Og Added Sugar 0%

Protein 4g

Vitamin D Omcg 0%

Calcium 2mg 0%

Iron0mg 0%

Potassium 77mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

Product Specifications

Store in dry environment at an
ambient temperature.

Serving Suggestions

Barilla

UPC MFG # SPC #

Serve with your favorite sauce

Prep &« Cooking Suggestions

630573 11520

Gross Weight ~ Net Weight
7.11b 6lb

Bring 4-6 quarts of water to a boil.
Add pasta to boiling water. Boil for 9
minutes stirring occasionally. Drain

well.
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Brand Manufacturer

Dot Foods

GTIN Pack Pack Desc.

00076808004205 8/12 0z

Country of Origin  Kosher  Child Nutrition

United States Yes

Shipping Information

Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To

10.06in | 9in 8in 0.42ft3 | 6x17 | 330days 60°F / 77°F
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“HHN""“ ??;;?) - Penne Gluten Free

Made with a delicious blend of corn and rice, our Gluten Free pasta contains no
GMO ingredients and is certified gluten free. Penne means "pen"” in Italian, and is a
shape inspired by the quill of an old style ink pen.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 190 Total Fat g Sodium Omg
Protein 4 Trans Fats Og Calcium 2mg
Total Carbohydrates--- 44g Saturated Fat Og Iron Omg
Sugars Og Added Sugars Og Potassium 77mg
Dietary Fiber Zg Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol Omg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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